

# Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00P6C5Q

**TEREA Cheb s.r.o.**

Májová 588/33

35002 Cheb

IČO: 63507871

DIČ: CZ63507871

Cheb 1. dne: 09.08.2022

**OBJEDNÁVKA číslo: 202201432** (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č.23595-Dyleňská 1205/24-výměna ležatých rozvodů TV+cirkulace(havarijní stav)

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1.000	ks	č.23595-Dyleňská 1205/24-výměna ležatých rozvodů TV+cirkulace(havarijní stav)	181 355,66	181 355,66

Celkem Kč (včetně DPH)

181 355,66

Datum dodání: 30.09.2022

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese [www.daneelektronicky.cz](http://www.daneelektronicky.cz).

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

odbor majetkoprávní

PSČ 350 20

Razítko a podpis

Habětinek Vlastimil I

vedoucí odboru majetkoprávní

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

SOUKASÍM S OBJEDNÁVKOU

10. 08. 2022

 **TEREA Cheb, s.r.o.**  
Májová 588/33, 350 02 CHEB  
IČO: 635 07 871  
DIČ: CZ63507871



## MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

---

Dodavatel:

TEREA Cheb s.r.o.

Májová 588/33

**350 48 Cheb**

IČ: 63507871

DIČ: CZ63507871

---

Značka: 23595/2022/Tro

Datum tisku : 09.08.2022

**OBJEDNÁVKA č. 23595**

**Objednáváme u Vás:**

Výměna ležatých rozvodů TV+cirkulace (HAVARIJNÍ STAV)

**Předběžná cena:** 181355,66 Kč s DPH

**Byty-údržba**

Číslo popisné:1205

Objekt: Cheb, Dyleňská 24

Požadovaný termín do: 30.09.2022

Požadovaná splatnost 30 dní

**Jméno uživatele bytu :**

**Telefon :**

**Mobil :**

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Trojánek Jiří, Ing.

Objednávku vytiskl a schválil: Trojánek Jiří, Ing.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2237  
Stavba: Výměna ležatých rozvodů TV+círk BD Dyleňská 1205/24 Cheb

KSO:  
Místo: Cheb

CC-CZ:  
Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel:  
město Cheb

IČ: 00253979  
DIČ: CZ 00253979

Zhotovitel:  
TEREA Cheb s.r.o.

IČ: 63507871  
DIČ: CZ63507871

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Petr Koloc

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>157 700,57</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	157 700,57	23 655,09
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>181 355,66</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **TEREA Cheb, s.r.o.**  
Májová 588/33, 350 02 CHEB  
IČO: 635 07 871  
DIČ: CZ63507871

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

3.8.22

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2237

Stavba: Výměna ležatých rozvodů TV+cirk BD Dyleňská 1205/24 Cheb

Místo: Cheb

Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: město Cheb

Projektant:

Zhotovitel: TEREÁ Cheb s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Koloc

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>157 700,57</b>	<b>181 355,66</b>
2237	Výměna ležatých rozvodů TV+cirk BD Dyleňská 1205/24 Cheb	157 700,57	181 355,66

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna ležatých rozvodů TV+cirk BD Dyleňská 1205/24 Cheb

KSO:  
Místo: Cheb

CC-CZ:  
Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel:  
město Cheb

IČ: 00253979  
DIČ: CZ 00253979

Zhotovitel:  
TEREA Cheb s.r.o.

IČ: 63507871  
DIČ: CZ63507871

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Petr Koloc

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>157 700,57</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	157 700,57	15,00%	23 655,09	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>181 355,66</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel

Zhotovitel

 **TEREA Cheb, s.r.o.**  
Májová 588/33, 360 02 CHEB  
IČO: 635 07 871  
DIČ: CZ63507871 ①

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: 3.8.22  \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna ležatých rozvodů TV+cirk BD Dyleňská 1205/24 Cheb

Místo: Cheb  
Zadavatel: město Cheb  
Zhotovitel: TERE A Cheb s.r.o.

Datum: 3. 8. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel: Ing. Petr Koloc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>157 700,57</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	152 160,57
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	152 160,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 540,00
VRN6 - Územní vlivy	780,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 760,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna ležatých rozvodů TV+cirk BD Dyleňská 1205/24 Cheb

Místo: Cheb  
 Zadavatel: město Cheb  
 Zhotovitel: TEREA Cheb s.r.o.

Datum: 3. 8. 2022  
 Projektant:  
 Zpracovatel: Ing. Petr Koloc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>157 700,57</b>
D PSV Práce a dodávky PSV							152 160,57
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							152 160,57
1	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	57,000	35,60	2 029,20
2	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 50 do 110	m	51,000	51,50	2 626,50
3	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	14,000	439,00	6 146,00
4	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	4,000	524,00	2 096,00
5	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	12,000	646,00	7 752,00
6	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	27,000	861,00	23 247,00
7	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63x8,6 mm	m	39,000	1 080,00	42 120,00
8	K	722174008	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 75x10,3 mm	m	12,000	1 280,00	15 360,00
9	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	18,000	63,20	1 137,60
10	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	78,000	86,40	6 739,20
11	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 63 mm	m	12,000	98,30	1 179,60
12	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45	m	108,000	66,90	7 225,20
13	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	28,000	300,00	8 400,00
14	K	722190403	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 50 do 100	kus	2,000	566,00	1 132,00
15	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	6,000	88,50	531,00
16	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	14,000	26,60	372,40
17	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	15,000	30,20	453,00
18	K	722220865	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 1/2	kus	1,000	57,50	57,50
19	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	14,000	437,00	6 118,00
20	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	630,00	1 890,00
21	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	866,00	10 392,00
22	K	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	3 620,00	3 620,00
23	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 506,242	1,02	1 536,37
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 540,00
D VRN6 Územní vlivy							780,00
24	K	065002010	Mimostaveništní doprava strojů a materiálů	kus	1,000	780,00	780,00
D VRN9 Ostatní náklady							4 760,00
25	K	094002010	Odvoz a likvidace odpadu	kus	1,000	4 760,00	4 760,00